
DANIŞMA KURULU RAPORU 

 

Yüksekokulumuz Danışma Kurulu, 25.03.2025’inde saat 13.00’da 2025 yılının ilk 

toplantısını (2025/01) Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Elif KARAHAN başkanlığında 

gerçekleştirdi. Çevrimiçi olarak düzenlenen toplantıya iç ve dış paydaşlarımız olan danışma 

kurulu üyelerimiz katılım sağladı ve İlk ve Acil Yardım, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon ile 

Evde Hasta Bakımı programlarının eğitim amaçlarının belirlenmesi ile ilgili değerlendirmeler 

yapıldı. Ayrıca 2024 Yılı Stratejik Plan Gerçekleşmeleri hakkında bilgi verildi ve paydaşların 

görüş ve önerileri alındı. 

 

22.04.2025’inde saat 13.00’te 2025 yılının ikinci toplantısını (2025/02) Yüksekokulu 

Müdürümüz Doç. Dr. Elif KARAHAN başkanlığında gerçekleştirdi. Çevrimiçi olarak 

düzenlenen toplantıya iç ve dış paydaşlarımız olan danışma kurulu üyelerimiz katılım 

sağladı.İlk ve Acil Yardım, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon ile Evde Hasta Bakımı 

programlarının Program Eğitim Amaçları, Hedefleri ve Anahtar Performans Göstergeleri"nin 

değerlendirilerek göstergeler oluşturuldu. Ayrıca 2025-2026 Eğitim öğretim döneminden 

itibaren Optisyenlik Programının 3+1 öğretim modeliyle öğretim planı değişikliği 

değerlendirildi ve paydaşların görüşleri alındı. 

 

15.05.2025’inde saat 13.00’da 2025 yılının üçüncü toplantısını (2025/03) Yüksekokulu 

Müdürümüz Doç. Dr. Elif KARAHAN başkanlığında gerçekleştirdi. Çevrimiçi olarak 

düzenlenen toplantıya iç ve dış paydaşlarımız olan danışma kurulu üyelerimiz katılım sağladı. 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümünün Tele Sağlık Teknikerliği programı açılması amacıyla 

hazırlamış olduğu dosya değerlendirildi ve Tele Sağlık Teknikerliği Programı, sağlık 

hizmetlerinin dijitalleşmesiyle birlikte ortaya çıkan nitelikli ara eleman ihtiyacına doğrudan 

yanıt vermekte olduğu, öğretim üyeleri bu programın akademik ve sektörel boşluğu 

dolduracağını belirtirken; tıbbi sekreter, fizyoterapist ve eczacı gibi sağlık profesyonelleri, 

hasta takibi, veri yönetimi ve dijital iletişimde bu teknikerlerin önemli görevler üstleneceğini 

ifade etmektedir. Eğitimciler ve okul yöneticileri, programın gençler için çağın 

gereksinimlerine uygun yeni bir kariyer alanı sunduğunu vurgularken; öğrenci ve mezun 

temsilcileri, istihdam olanaklarını artıran yenilikçi bir eğitim modeli olarak değerlendirildi. 

KOBİ uzmanları ise programın dijital sağlık çözümleri sunan sektörlerle iş birliği fırsatlarını 

güçlendireceğine dikkat çekti Tüm paydaşlar, bu programın hem sağlık hizmetlerinin kalitesini 

artıracağını hem de istihdama katkı sağlayacağını ortak bir görüş belirtti. 

 

 

 

 


